
                                                                                       
АДМИНИСТРАЦИЯ  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕЛО ТРОИЦКОЕ  

Жуковский район 

Калужской области 

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

с. Троицкое 

 

от «19» августа 2019г.                                                                                     № 142  

«Об отмене постановления администрации СП село Троицкое 

№ 142 от 29.10.2018г. «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Заключение договоров об 

инвестиционной деятельности в отношении объектов недвижимого 

имущества, находящихся в собственности муниципального образования». 

 

Рассмотрев экспертные заключения правого управления Администрации 

Губернатора Калужской области от 05.09.2018 № 1618-М-09/2018, от 06.08.2018 

№ 1185-Г-9/2018, от 12.11.2018 № 2276-А-09/2018, от 26.11.2018 № 2427-А-

09/2018, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования сельское 

поселение село Троицкое Администрация сельского поселения село Троицкое 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 

1. Отменить постановление Администрации сельского поселения село 

Троицкое № 142 от 29.10.2018г. «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Заключение договоров об 

инвестиционной деятельности в отношении объектов недвижимого имущества, 

находящихся в собственности муниципального образования». 

 2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

Глава администрации                                                             О.И. Бесфамильная 

 

 


